

Bydgoszcz dnia, 28.10.2020

Znak sprawy: WIWa.272.20.2020

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Produkty z tworzyw sztucznych i zestawy diagnostyczne do badań techniką real time-PCR V.**

### Pytanie nr 1

Czy sprzedający zgodzi aby worki do stomachera BagPage Plus 400, ze ścianką filtracyjną, sterylne i worki do stomachera BagFilter P 400 ml, z tunelem (filtr boczny) do pipetowania, sterylne, były pakowane po 50 sztuk? Pytanie dotyczy zadania 8, pozycji 3 i 4.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na worki pakowane po 50 szt.**

Treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz termin składania ofert nie ulegają zmianie.

Z-ca Kujawsko-Pomorskiego  
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii  
Wojciech Młynarek

ZHW: BS/BS